ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:     /UBND -VHXH
V/v tổ chức thông tin, tuyên

truyền về công tác xây dựng

Đảng, xây dựng hệ thống

chính trị năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm  Châu, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi: - Các ban thôn trên địa bàn xã,

- Công chức chuyên môn liên quan.

Thực hiện công văn số 1270/UBND-VHTT ngày 25/05/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc tổ chức thông tin, tuyên truyền về công tác xây dựng Đảng, xây

dựng hệ thống chính trị năm 2022;

UBND xã đề nghị các thôn, công chức chuyên môn liên quan thực hiện tốt các

nội dung sau:

1. Công chức Văn hóa- xã hôi( Thông tin,  truyền thông,Thể thao, Du lịch & gia

đình):

- Xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai công tác thông tin, tuyên truyền về công

tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị, trên hệ thống đài truyền thanh xã;

tuyên truyền hướng dẫn các thôn làm tốt công tác thông tin cổ động trực quan, nhất là

trên pa-nô, áp-phích, băng-rôn, thông tin lưu động…

- Hướng dẫn các thôn tổ chức các hoạt động văn hóa, biểu diễn nghệ thuật, thi

đấu thể thao... chào mừng các ngày kỷ niệm lớn của Đảng, của đất nước, của tỉnh,

của huyện, xã.

- Tiếp sóng đài truyền thanh huyện về công tác tuyên truyền xây dựng Đảng, hệ

thống chính trị năm 2022.

- Tổ chức tuyên truyên trên trang Website của xã.

2. Các thôn:

 - Tổ chức tuyên truyền tuyên truyền về công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ

thống chính trị trên hệ thống loa phóng  thanh của thôn về các nội dung theo hướng

dẫn đối với các đợt tuyên truyền.

  Nhận được công văn này yêu cầu các thôn; công chức văn hóa- xã hội, cán bộ,

công chức liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện.

 (Gửi kèm Kế hoạch số 71/KH-HU ngày 32/5/2022 về việc thông tin, tuyên

truyền về công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị năm 2022 )./.

Nơi nhân:
- Như trên ( Để T/h);

- Ban tuyên Giáo xã( Để B/c);

- Thường trực UBND xã ( Để b/c)

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-06-07T15:29:26+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-07T17:22:28+0700

		2022-06-07T17:23:18+0700

		2022-06-07T17:23:34+0700